
Regionsenter for barn og unges psykiske helse, Helseregion Øst og Sør (RBUP Øst og Sør) er en stiftelse som skal bidra til å utvikle,  
kvalitetssikre og forvalte vitenskapelig og klinisk tverrfaglig kunnskap og kompetanse innen alle sentrale områder i arbeid med barn og ung-
es psykiske helse. RBUP skal bidra til at slik kompetanse er tilgjengelig gjennom undervisning, forskning, fagutvikling og informasjons-
virksomhet. Se www.r-bup.no for mer informasjon. RBUPs oppgaver følger av årlige oppdragsbrev med utgangspunkt i Stortingets budsjett-
vedtak. RBUP er en kompetanse-organisasjon som engasjerer rundt 90 årsverk og er organisert i fire avdelinger; Forskning, Undervisning, 
Nasjonalt kompetansenettverk for sped- og småbarns psykiske helse og Administrasjon. Undervisningsavdelingen utlyser stilling som:

Kvalifikasjoner og egenskaper: 
 
• Høyere utdanning på masternivå eller tilsvarende, og klinisk 

spesialisering i barn og unges psykiske helse, med fordypning 
knyttet til psykoterapi med barn i overnevnte perspektiv 

 
• Bred erfaring i psykoterapi med barn og familier 
 
• Erfaring fra undervisnings– og formidlingsarbeid  
 
• Erfaring fra forskning eller utviklingsarbeid 
 

• Vi ønsker en medarbeider med samarbeidskompetanse og  
 samarbeidsglede 

Arbeidsoppgavene omfatter blant annet:  
 

RBUP tilbyr studenter tre-årig tverrfaglig spesialistutdanning. 
En del av denne utdanningen innebærer to års fordypning i  
terapeutisk metode. RBUP søker en gruppeleder til en        
tverrfaglig gruppe på ti studenter som har valgt overnevnte 
fordypning.   
 
Undervisning foregår i RBUPs lokaler i Nydalen ca. 2 dager pr. 
måned. I tillegg er det obligatorisk deltakelse på gruppemøter, 
veiledersamlinger og planleggingsdager. 
 
 

GRUPPELEDER 

Metodefordypning i utviklingsrettet intersubjektiv psykoterapi med barn 
 

To-årig engasjement i 30 % stilling 

Vi tilbyr konkurransedyktig lønn etter kvalifikasjoner og gode forsikringsordninger.  
Spørsmål om stillingen kan rettes til seksjonsleder Anne Andersen telefon 993 79 908 eller  

studieleder Ingeborg Egebjerg telefon 916 12 307 . 
Søknad, CV og referanser sendes stilling@r-bup.no, merket ”Gruppeleder II”. Søknadsfrist 20.6.2011. 


